Vzduchotechnické hadice / Hadice na abrazivní materiály a granuláty / PU a PVC hadice na abraziva
VENTITEC PUR-2N O - Hadice na odsávání abraziv. mat. a
suchých potravin,FDA (-25/+85°C) 0,5 - 1,1 mm
Kód produktu: 12017
Tip
Výrobce: MERLETT
Pracovní teplota: -25°C až +85°C
Materiál produktu: Polyeter-Polyuretan

výborná flexibilita, odolnost vůči mikroorganismům a ozónu. Směr spirály - pravotočivá.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
025/2N1-U0080-00007
25 mm
30,8 mm
0,6 bar
40 kPa
25 mm
0,15 kg
20
m
113,00 Kč
 Lanškroun:   26,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
030/2N1-U0080-00007
30 mm
35,8 mm
0,6 bar
40 kPa
30 mm
0,16 kg
20
m
120,00 Kč
 Lanškroun:   19,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/2N1-U0080-00007
32 mm
38 mm
0,6 bar
40 kPa
32 mm
0,18 kg
20
m
123,00 Kč
 Lanškroun:   52,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
035/2N1-U0080-00007
35 mm
41 mm
0,4 bar
40 kPa
35 mm
0,2 kg
20
m
138,00 Kč
 Lanškroun:   35,6Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/2N1-U0080-00007
38 mm
44,4 mm
0,4 bar
30 kPa
38 mm
0,25 kg
20
m
157,00 Kč
 Lanškroun:   31,4Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/2N1-U0080-00007
40 mm
46 mm
0,4 bar